
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 квітня 2022 року                           м. Біляївка                           №610-23/VIІІ   
 

Про засудження агресії Російської Федерації проти України та підтримку 

територіальної цілісності і незалежності України 

 

 

Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення належного виконання 

Плану дій органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування під 

час збройної агресії Російської Федерації проти України, затвердженого 

розпорядженням КМ України від 01.04.2022 № 265-р та Плану дій органів 

виконавчої влади та органів місцевого самоврядування під час збройної 

агресії Російської Федерації проти України, затвердженого розпорядженням 

КМ України, затвердженого розпорядженням Одеської обласної військової 

адміністрації від 14.04.2022 № 4/А-2022ДСК, враховуючи безпідставну 

агресію та окупацію збоку Російської Федерації у відношенні України,   

Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Беззаперечно засудити агресію Російської Федерації проти України. 

2. Висловити повну та однозначну підтримку територіальної цілісності і 

суверенітету України, як вільної та незалежної держави. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регламенту, етики, гласності, законності, правопорядку 

та міжнародного співробітництва (голова комісії Степаненко Олена). 

 

 

Біляївський міський голова                                 Михайло БУХТІЯРОВ  

 
 


